30
TRIỆU CÂY XANH

CHUNG TAY VÌ NGƯỜI NGHÈO,
KHÔNG ĐỂ AI BỊ BỎ LẠI PHÍA SAU

Thực hiện chương trình quốc gia về giảm nghèo bền vững và hưởng ứng
phong trào “Cả nước chung tay vì người nghèo – không để ai bị bỏ lại
phía sau”, trong dịp Tết Canh Tý 2020, Công đoàn Vietcombank đã phát
động cán bộ chung tay ủng hộ người nghèo và nhận được sự hưởng ứng
của 100% cán bộ, người lao động trong toàn hệ thống tự nguyện đóng
góp tối thiểu 1 ngày lương, quyên góp gần 9 tỷ đồng, mang Tết ấm đến
với đồng bào nghèo tại nhiều vùng khó khăn trên khắp cả nước.